
 

 

 

2019年 6月 

 お客様各位 

株式会社 パルメディカル 

〒101-0031 東京都千代田区岩本町 3-9-17 

ケモカバー®仕様変更・新型式追加のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、抗がん剤専用ジッパー付プラスチックバッグとしてご愛顧頂いております 「ケモカバー
®
」につきまして

下記の通り、一部製品の仕様変更と新型式の追加をさせて頂きます。 

尚、仕様の変更に伴い定価につきましても、よりお求め頂きやすい価格に変更させて頂きます。 

今後とも益々のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【仕様変更】 

■対象製品 ケモカバー® 
 ※特大サイズにつきましては仕様の変更はなく定価の変更のみになります。 

■仕様変更点 

・サイズを大きくしました。 

・吊手取出し口をひとまわり大きくしました。 

・下部チャックを２重サウンドジッパーに変更しました。 

※ 仕様変更による型式・JAN コード・包装形態の変更はございません。 

 

【新型式追加】 

 

■仕様変更・新型式販売時期   

仕様変更日程：2019 年 6 月 17 日受注分より  

新型式発売開始：2019 年 7 月 

以上 

 

遮光タイプ 

 

 

 

スタンダードタイプ 

遮光タイプ 


